練馬区立大泉中学校長　殿

保護者氏名 ㊞

　以下のとおり、給食について変更を申請いたします。

１　変更日

２　申請内容　（※該当箇所を○で囲む）

（１） ・1食分すべて　　　　　・牛乳のみ 　  　　・牛乳以外
　　　　　　　　　　※牛乳のみの場合、牛乳の代わりとするコーヒー牛乳・乳酸菌飲料等を含む。

（２） ・給食停止　　　※停止の場合は、停止する平日の日を数えて4日前までにご提出ください。
　　　　　　　　　　　申請書が遅く材料の準備をしてしまった場合には、その分の給食費も頂きます。

・給食再開

３　理由　　　（※該当箇所を○で囲む）

　　・　連続一週間以上の入院等による欠席

　　・　アレルギー体質等のため

　　・　退院等による出席

　　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　)

以下学校確認欄

記入者

栄養士

備考欄

　必要額（一食単価　　　　円×給食回数　　　　回）＝　　　　　　　　円（Ａ）

学納金事務

　納入済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　円（Ｂ）

徴収　・　返金額　（Ａ－Ｂ）　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　円

計算項目

食数変更申請書

届出年月日：　　　年　　　月　　　日

 　学年   組   番生徒氏名

記

　　　年　　　月　　　日　　曜日から

校長 副校長 養護教諭 事務 栄養士 担任
確認 確認 アレルギーの場合 学納金システム

納入状況確認

食数計算 状況把握

本書は確認後、栄養士保管　いらっしゃる方を優先に回覧し、最後に管理職へ

至急
回覧

2017/05/26更新